道路法第 24条工事完成届

令和  年  月  日

滑 川 市 長 あて

住 所

氏 名

担当者 氏 名

    電 話

 下記のとおり工事が完了したので届け出ます。

記

許

可
の

内

容

許 可 番 号  令和  年  月  日 付け 滑建占第    号

工 事 内 容

工 事 の

場  所

路 線 名  市道               線

場  所  滑川市             地内

工 事 の 期 間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

完 成 年 月 日  令和  年  月  日

（注）添付書類として、工事写真（工事前、工事中及び工事後）を添付すること。